

Algemene informatie

Aanbesteding: Microsoft Licenties 2025
Aanbestedende Dienst: Gemeenschappelijke Gezondheidsdienst Zeeland
Referentie: AK246RH

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 59 **Onderwerp:** Prijzenblad

Vraag:

Er word gevraagd prijs aan te leveren voor Teams Essentials. Deze oplossing is niet te bestellen binnen EA. Mogen wij ervan uitgaan dat aanvrager hier doelt op Teams EEA om Teams functionaliteit te verkrijgen voor de Office365 E3 gebruikers?

Antwoord:

Ja, akkoord.

Percelen: P1 Levering Microsoft Licenties 2025
Beantwoord op: 26 sep. 2024

Ref.nr. 60 **Onderwerp:** Prijzenblad

Vraag:

Er word gevraagd naar SQL Server Standard Core echter is het niet duidelijk of hier de L/SA, SA-only of subscription word bedoeld. Kunt u dit verduidelijken?

Antwoord:

Microsoft 7NQ-00302 SQL Server Standard Core Edition - Licence & software assurance - 2 cores - Enterprise, Select, SPLA, Select Plus, EES - Win - All Languages

Percelen: P1 Levering Microsoft Licenties 2025
Beantwoord op: 26 sep. 2024

Ref.nr. 61 **Onderwerp:** Prijzenblad

Vraag:

Er word gevraagd naar Windows Server Datacenter Core echter is het niet duidelijk of hier de L/SA, SA-only of subscription wordt bedoeld. Kunt u dit verduidelijken?

Antwoord:

Microsoft 9EA-00039 Windows Server Datacenter Edition - Licence & software assurance - 2 cores - volume - All Languages

Percelen: P1 Levering Microsoft Licenties 2025

Beantwoord op: 26 sep. 2024

Ref.nr.

62

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Windows Server Datacenter is af te nemen in twee opties als 2 Core pack of 16 Core pack. Kunt u verduidelijken wat hier gewenst is?

Antwoord:

Microsoft 9EA-00039 Windows Server Datacenter Edition - Licence & software assurance - 2 cores - volume - All Languages

Percelen: P1 Levering Microsoft Licenties 2025

Beantwoord op: 26 sep. 2024

Ref.nr.

63

Onderwerp:

NvI-1 V&A 16 EN Herzien Bijlage 1

Vraag:

Uw antwoord op V&A 16 van de eerste Nota van Inlichtingen brengt het volgende probleem met zich mee:

In cel B11 van het herziene prijzenblad vraagt u de prijs uit van SQL Server Standard Core. Hier zijn meerdere varianten mogelijk. Het is afhankelijk van het aantal cores welke variant voor u specifiek van toepassing is. Wij willen voorkomen dat u van de inschrijvers niet de correcte prijs aangeleverd krijgen. Ook willen wij voorkomen dat inschrijvers deze prijsregel kunnen gebruiken om ongemerkt manipulatief in te schrijven door u een lage prijs te offren voor een product dat niet afgenomen gaat worden, omdat later blijkt dat u een andere variant nodig heeft.

Vandaar de vraag of u nogmaals kunt nagaan of u de juiste SKU kunt publiceren. Zo niet, dan verzoeken wij u het aantal cores te publiceren, zodat alle inschrijvers het juiste product offren.

Antwoord:

2x 2-Cores voor 1 SQL-server met 4 Cores Microsoft 7NQ-00302

Percelen: P1 Levering Microsoft Licenties 2025

Beantwoord op: 26 sep. 2024

Ref.nr.

64

Onderwerp:

NvI-1 V&A 16 EN Herzien Bijlage 1

Vraag:

Uw antwoord op V&A 16 van de eerste Nota van Inlichtingen brengt het volgende probleem met zich mee:

In cel B13 van het herziene prijzenblad vraagt u de prijs uit van Windows Server Datacenter Core. Hier zijn meerdere varianten mogelijk. Het is afhankelijk van het aantal cores welke variant voor u specifiek van toepassing is. Wij willen voorkomen dat u van de inschrijvers niet de correcte prijs aangeleverd krijgen. Ook willen wij voorkomen dat inschrijvers deze prijsregel kunnen gebruiken om ongemerkt manipulatief in te schrijven door u een lage prijs te offrenen voor een product dat niet afgenomen gaat worden, omdat later blijkt dat u een andere variant nodig heeft.

Vandaar de vraag of u nogmaals kunt nagaan of u de juiste SKU kunt publiceren. Zo niet, dan verzoeken wij u het aantal cores te publiceren, zodat alle inschrijvers het juiste product offrenen.

Antwoord:

Op de factuur staat deze omschrijving. Microsoft 9EA-00039. Inschrijver dient deze prijs te hanteren.

Percelen: P1 Levering Microsoft Licenties 2025

Beantwoord op: 26 sep. 2024

Ref.nr.

65

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument par. 1.4 en 4.5.1

Vraag:

De softwaremarkt is een door de Engelse taal gedomineerde markt. Inschrijver is daarbij een wereldwijd opererende organisatie. In dat licht bezien: kunt u bevestigen dat enkele documenten in het aanbestedingstraject in het Engels aangeleverd mogen worden, zoals bijvoorbeeld het verzekeringscertificaat en het certificaat informatiebeveiliging?

Antwoord:

Akkoord.

Percelen: P1 Levering Microsoft Licenties 2025
Beantwoord op: 26 sep. 2024

Ref.nr.
66

Onderwerp:
Aanbestedingsdocument par. 4.4.3

Vraag:

Gezien de vertrouwelijkheid van de voorwaarden van het internationale verzekeringsprogramma geeft Gegadigde geen inzage aan derden in de polis stukken, temeer omdat derden geen conclusies of consequenties aan deze voorwaarden kunnen verbinden. De polis geldt immers als contract tussen verzekeraar en verzekeringnemer en niet tussen verzekeraar en eventueel schadelijgende partij. Ten behoeve van derden worden bevestigingen van het bestaan van aansprakelijkheidsverzekeringen afgegeven in de vorm van een certificaat, waarbij onze verzekeraar zich committeert aan het bestaan van de verzekeringen. Is het toevoegen van dit certificaat in de beantwoording toegestaan in plaats van een kopie van de verzekeringspolis?

Antwoord:

Akkoord op het schrijven dient helder vermeld staan dat inschrijver adequaat verzekerd is conform uitvraag.

Percelen: P1 Levering Microsoft Licenties 2025
Beantwoord op: 26 sep. 2024